PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

                    Campo Largo, 1º de março de 2023

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 176/2023 de autoria da

ilustre  Vereadora  Cléa  Oliveira,  encaminha-se  para  arquivamento  e  demais  providências

necessárias.

Esperando  ter  dado  atendimento  a  contento  quanto  às

informações  solicitadas,  aproveitamos  a  oportunidade  para  reiterar  protestos  de  consideração  e

apreço.

Atenciosamente,

Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

João Carlos Ferreira

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo – Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

		2023-03-01T16:51:04-0300
	MAURICIO ROBERTO RIVABEM:83677240972